DURVAL S

ki  PREFEITURA.  MUNICÍPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARARA

Of. N.°
"PORTARIA N2.014/67"

O SR; MARCIANO BARANIUTC, PREFEITO MUNICIPAL

DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS '

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SIO CONFERIDAS POR LEI,.

RESOLVE:

COLOCAR, è disposiçgo do DISTRITO FISCAL ES

TADUAL, o Funcionário Sr. Oscar de Souza dias, para auxiliar na

Fiscalizaçgo, submetendo—se aos regimes e normas Estaduais, è '

partir de 20 (vinte) de março de 1.967, (hum mil, novecentos e

sessenta e sete).

"REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SEV

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara—

ma, Estada do Paraná, Seçgo do Pessoal, aos 20 (vinte) dias do'

mies de março de 1.967, (hum mil novecentos e sessenta'e sete).—

MARCIANO BARANIUK,1.
Prefeito Municipal:

çA03
Diretor da Fazenda.—

	00000001